
О ',О _ 

�' 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об отмене Проекта планировки и проекта межевания территории 
г. Красногорска Московской области и Корректировки проекта 

планировки территории, Павшинской поймы 
Красногорского района Московской области, 

в части земельного участка с кадастровым 
номером 50: 11:0010416:568 

Рарсмотрев обращение гр. Мелконяна Минаса Овакимовича и 
Степаняиа ШагораГеннадиевича от 30.10.2020 № 1.6.1/461 об отмене Проекта 
планировки и проекта межевания территории г. Красногорска Московской 
области, утвержденных постановлением администрации городского 
поселения Красногорск Красногорского муниципального района Московской 
области от 29.08.2011 № 730, и Корректировки проекта планировки 
территории, Павшинской поймы Красногорского района Московской области, 
утвержденной постановлением Главы Красногорского муниципального 
района Московской области от 12.04.2007 № 847/4 в части земельного участка 
с к.и. 50:11:0010416:568, принадлежащего на праве общей долевой 
собственности заявителям (Выписка из Единого государствен1;1ого реестра 
недвижимости от 14.12.2020, №50:11:0010�16;568-50/422/2020-12, 
№50:11:0010416:568-50/422/2020-13 от 14.12.202°0), в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцицах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законами Московской области 
№ 106/2014-03 «О перераспределении полно�9чий между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области и 
органами государственной власти Московской области», от 24.07.2014 
№ 107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области отдельными 
государственными полномочиями Московской области», от 23.1О.2017 

004448 



№ 175/2017-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области отдельными 
государственными полномочиями Московской области в области земельных 
отношений», правилами землепользования и застройки (части территорий) 
городского округа Красногорск Московской области, утвержденными 
решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 30.11.2017 № 322/20, У ставом городского округа Красногорск, 
постановляю: 

3. Отменить Проект планировки и проект межевания территории
г. Красногорска Московской области, утвержденных постановлением 
администрации городского поселения Красногорск Красногорского 
муниципального района Московской области от 29.08.2011 № 730 и 
Корректировки проекта планировки территории, Павшинской поймы 
Красногорского района Московской области, утвержденной постановлением 
Главы Красногорского муниципального района Московской области от 

12.04.2007 № 847/4 в части земельного участка с к.н. 50:11:0010416:568. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

! 

/ 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГД - 3, УЗО - 1, Шарварко Е. А. - 1, 
Мелконян М. О. - 1, Степанян Ш.Г. - 1 


